Magnifice domine, amice et vicine syncere nobis dilecte.
Delatum est ad nos commissum non ita pridem esse ingens
et atrox facinus a subditis Synceritatis Vestrae Moldavis in
nobilem Albertum Koriczienski, subditum nostrum, nirnirum
quod Moldavi Wi, numero fere 40, domum iIlius in villa
Matheiowcze noctu aggressi, ea per vim expugnata, ipsum
imprimis crudeliter interemissent; deinde vero substantiam
ac suppellectilem et pecuniam eius omnem diripuissent, ab-
stulissent. Est equidem ea res pessimi exempli et que nullo
modo impunita manere d'ebeat. Neque enim securitas ulla
in tinibus illis ditionum nostrarum constare utrinque posset
si eiusmodi licentia et acinora manerent impunita et non
coerceantur. Quare scribendum esse nobis existimavimus
ad Synceritatem Vestram amice... de illis qui facinus hoc
comississent et perpetrassent, inquirere... iubeat atque
in eos severe et graviter animadvertat cogatisque nostri
eiusdem subditi . intertecti de interfectoribus ipsius iusticiam .
debitam administret. Quod illam pro rei ipsius aequitate ac
ad requisitionem nostram praesentem facturam esse plane
confidimus, eamque bene valere optamus.

Datum Cracoviae, die quarta mensis aprilis, armo Domini
M°D°LXXX° tertio, regni vero nostri anno septimo. Ex pro-
pria Sacrae Regiae Maiestatis commissione.

[Copie din veacul al XVI-leal-
(Biblioteca IagelonicA din Cracovia, mg. 3719, II, n-o 7.)

.
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CXXXV.

Bergmann si Joan Thorbeck dare aceiasi ; Cracovia. 28
Iulie 1585.

La 23 ale luni, audienta solului turc. Se plinge de ceta-
tile ce fac oamera regelui la hotar, de nerestituirea prinsilor
de la Tighinea: derer, seiner Sage nach, uber 500 sein sollen".
Da doua scrisorI, de la Vizir si Sultan. Inch' nu-I licentiat.
Veste c Zamoyski cancelariul a platit soldatilor la Lemberg.
Sint licentiate trupele. afara de 400 de oarneni.

6 August. Alt coatis vine ieri: d o scrisoare regelul.

11 August. Inca nu-s licentiati ambii soli. Se vorbeste de
'un al treilea cc vine, poate pentru cetatI.

(Ibid., oI 381 V-03 -5, 398, 407 ; cf. Hurmuzaki, XI, p. LVIII, nota 5.)

CLYXVI.

Hermann Ferber catre aceiasl Cracovia. Septembre (?)
1588.

Teri seara" vine internuntiu turc. Mine, audien0.
17 Septembre. La 21 August veste din Turcia wie die

Kosaken bey 5.000 Man dess Tiircken Volck erleget". Des-
crisa invasia Cazacilor i lupta lor viteaza.

De Sf. Bartolomeiri, sol (Bott") din Tataria cfl oferte de
ajutor din partea HanuluT contra Moscovieb.

(Ibid., vol. XLI, pp. 259, 2'10.1 ; cf. Rod., p. LXV1, nota 6.)